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Plaster Steri Strip 6mmx75mm

Cena brutto 7,45 zł

Cena netto 6,90 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2349

Kod producenta 2349

Kod EAN 0100707387023676

Producent Boxmet

Opis produktu

Plaster Steri Strip 6mmx75mm
Plastry Steri Strip służą do samodzielnego opatrywania niewielkich ran, bez konieczności ich szycia.
Przyczyniają się do szybszego przebiegu procesu gojenia oraz zmniejszają ryzyko zakażenia.

W przypadku zastosowania plastrów do zamykania ran urazowych i pooperacyjnych, mogą zostać użyte samodzielnie lub
razem ze szwami konwencjonalnymi albo klamerkowymi, jak również służyć do wzmocnienia gojącej rany już po usunięciu
szwów.

Plastry zostały wykonane z porowatego włókninowego podłoża pokrytego hipoalergicznym klejem, które zostało dodatkowo
wzmocnione włóknami syntetycznego jedwabiu.
 

Jak powinno się stosować Plastry Steri Strip:

przed naklejeniem pasków należ skórę oczyścić, odtłuścić i osuszyć,
skórę trzeba oczyścić przynajmniej w promieniu 5 cm od brzegów rany,
opakowanie otworzyć przez odciągnięcie wolnych brzegów, zagiąć brzeg wewnętrznego opakowania wzdłuż
perforowanego brzegu i oderwać krawędź,
paski wyjmować pod kątem 45 stopni do opakowania,
nie naklejać pasków na naprężoną skórę,
zbliżyć do siebie oba brzegi rany używając palców lub pęsety,
zamocować pierwszy pasek pośrodku rany, najpierw po jednej stronie, a następnie po drugiej,
przy większych ranach podzielić rany na sektory, co redukuje naprężenie pasków i ułatwia zbliżenie brzegów rany,
paski powinny być rozmieszczone w niewielkich odstępach od siebie (ok. 3 mm), aby umożliwić odpowiedni drenaż,
jeśli brzegi rany zachodzą na siebie pod pierwszym lub paru pierwszych paskach należy je usunąć i zastąpić nowymi,
zamocować dodatkowe paski równolegle do brzegów rany (ok. 1,25 cm od cięcia) tworząc układ przypominający
drabinę w celu bardziej równomiernego rozkładu naprężeń.

Przeciwwskazania do używania plastrów Steri Strip:

zamykanie ran zakażonych,
sytuacje, w których właściwe zamocowanie jest trudne do wykonania, tłusta nadmiernie owłosiona skóra, wilgotna
skóra.

Plastry steri strip są łatwe w użyciu i bardzo skuteczne
Wyposaż swoją apteczkę w plastry steri strip
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